
Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 17/2014 – обављање здравственог систематског 
прегледа запослених у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 1 од 2 
 

 

 
 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 
 
 

 
Број набавке: ЈНМВ 17/2014 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности 
Предмет поступка: здравствене услуге – 85100000 
Број документа: 60 бр. 17/2014/4 
Датум: 11.06.2014. године 
Верзија документа: 1 
 
Појашњења у вези конкурсне документације за јавну набавку мале вредности 
услуга – обављање здравственог систематског прегледа запослених у 
Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности.  
 
У вези постављених питања потенцијалног понуђача које се односи на 
конкурсну документацију 60 бр. 17/2014,  у складу са чланом 63. став 3. Закона 
о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012), наводимо питање и 
обавештавамо Вас о следећем:  
 
 
Питање број 1.  
Датум постављања питања: 10.06.2014. године 
 
„Молимо Вас да објасните старосну структуру запослених ради одређивања 
јединичне цене.“ 
 
 
Одговор на питање број 1. 
Датум одговора: 11.06.2014. године  
 
 
„Структура по годинама старости запослених на дан 31.12.2013. године је 
следећа: од 25-35 година 28,57%; од 35-45 године 20,00%; од 45-55 година 
42,86% и преко 55 година 8,57%.“ 
 
Питање број 2.  
Датум постављања питања: 10.06.2014. године 
 
„Шта значи да ће се поједини прегледи вршити опционо, односно по 
опредељењу запосленог, а нарочито мамографија, ртг плућа и 
остеодензитометрија, и да ли цене ових прегледа улазе у цену систематског?“ 
 
Одговор на питање број 2. 
Датум одговора: 11.06.2014. године  
 
„Прегледи ће се вршити у складу са захтевом сваког запосленог односно од 
потреба запослених за наведене прегледе. 
У складу са Обрасцем 7. – Образац структура цене, конкурсне документације 60 
бр. 17/2014/3, молимо Вас да попуните  јединичне цене за све наведене услуге 
које улазе у укупну цену систематског прегледа.“  



Појашњења  у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 17/2014 – обављање здравственог систематског 
прегледа запослених у Централном регистру, депоу и клирингу хартија од вредности 

страна 2 од 2 
 

 

 
 

 
 
 
Питање број 3.  
Датум постављања питања: 10.06.2014. године 
 
„Да ли су обавезне референце подизвођача?“ 
 
 
Одговор на питање број 3. 
Датум одговора: 11.06.2014. године  
 
 
„Достављање референтне листе са пратећим доказима објашњено је у тачки 
5.13. одељак II конкурсне документације 60 бр 17/2014/3. “ 
 
 
 
Комисија за јавну набавку мале вредности 
 
Централни регистар, депо и клиринг  
хартија од вредности 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


